sans nom d'auteur, à la Bibliothèque nationale, dans le manuscrit

latin 3570, fol. 197.

Fol. 85. Gaufridi Babionis « sermo de sancto Johanne Baptista. Ubi

venit plenitudo temporis, misit Deus fîlium suum... Fratres karissimi,

magna dispensatione voluit Deus humanum genus redimere. . . " Cf. Hau-

réau, Notices et extraits, t. I, p. 39.
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Fol. 85 v\ « Sermo de eodem. Fecit Deus duo luminaria magna,

luminare majus ut preesset diei... Luminare majus Christus est, quia

illuminât, luminare minus Johannes... » Il se retrouve, sans nom

d'auteur, à la Bibliothèque nationale, dans le manuscrit latin 13576,

fol. 167.

Fol. 85 x\ Gebuini Trecensis sermo a in passione sancti Pétri.

Dixit Jhesus Petro : Petre, amas me? Et hoc tertio. Dictus est autem

Pctrus a petra, quia très proprietates in e:i. . . '; Il se retrouve, à la Biblio-

thèque nationale, dans le manuscrit latin 14937, fol. 247.

Fol. 86 v\ a Item de eodem. Jhesus Christus Dominus noster, fratres

karissimi, posteaquam resurrexit, illum discipulum quem super alios

principem constituerat... »

Fol. 87. Sermo « de sancto Paulo. Ecce nos reliquimus omnia...

Vestram vocem, fratres karissimi, qui mundum reliquistis, qui vosmet-

ipsos... »

Fol. 87 v^ « Item de eodem ad contemplativos. Ecce nos reliqui-

mus omnia, etc. Vere conversionis et conversationis exemplum nobis

hic proponitur... n

Fol. 88 v**. Gaufridi Babionis « sermo de sancto Marciale. Designa-

vit Dominus Jhesus et alios septuaginta duos discipulos... Elegit, fratres

karissimi, Dominus in primitiva ecclesia duodecim apostolos qui alios

converlerent... » Il se retrouve, à la Bibliothèque nationale, dans le

manuscrit latin 14934, fol. 170.

Fol. 89 v°. Sermo « de sancta Maria Magdalena. Manifestaturus

Dominus ressurrectionis sue gloriam, discipulorum tristiciam in gau-

dium conversurus, sicut ipse prenunciaverat eis dicens... «

Fol. 90 v°. « Sermo de eadem. Hodie, fratres karissimi, feslivitatem

beatissime Marie Magdalene celebramus... »

Fol. 91 v°. Sermo " de sancto Jacobo, apostolo. Jacobus, frater

Johannis, apostoli et evangeliste, omnem Judeam et Samariam visita-

bat... »

Fol. 91 \\ Sermo « ad Vincula sancti Pétri. Duo sunt gênera homi-

num, fratres karissimi, et unum quidem eorum a peccato absolvi-

tur... »

Fol. 92 \i\ Sermo « in Inventione sancti Stephani. Sanctus protho-

martyr Stephanus, cujus hodie sollempnia agimus, a Petro et ceteris

apostolis... »

Fol. 93. Sermo «de sancto Laurentio. Qui sequitur me non ambulat
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in tenebris, sed habebit liicem vite. In soUempnitatibus martyrum, dilec-

tissimi fratres, hoc attendendiim est quod ila diabolum illuserunt... »

Fol. 93 v\ Sermo u de eodem vel de alio quolibet martyre. Totum

bonum nostrum, fratres karissimi, Christus est, ipse exemplum, ipse

adjutorium... »

Fol. 94 V". Sermo « in Assumptione béate Marie. Exultate in cor-

pore ac gaudete in anima, fratres karissimi
,
quia hodie mater Dei

Maria... «

Fol. 95. « Item [Anselmi Cantuariensis homelia] in Assumptione

béate Marie. Intravit Jésus in quoddam castellum et mulier quedam

Martha... [Luc, \, 38]. Quid ad gloriosam Dei genitricem lectio ista

pertineat ut in ejus festivitate... « Migne, Patr. lat., CLVIII, col. 644.

Fol. 96. Sermo a de sancto Bartholomeo vel de alio apostolo.

Sapicntia cdificavit sibi domum, excidit columpnas septem... [Pro-

verb., IX, 1-4]. Sollempnis ista dies, in qua de terris ad celos, de

morte ad vitam. .. »

Fol. 96. Sermo « de sancto Johanne Baptista. Assume, inquit Domi-

nus per Zachariam prophetam, tibi duas virgas. Qui juxta Domini

preceptum assumpsit duas, quarum una... ^

Fol. 97. Hugonis de Sancto Victore « sermo in Nativitate béate Marie.

Egredietur virga de radice Jesse... [Isaias, xr, 1]. Hodie, fratres karis-

simi, impletum est quod per tam multa secula ante promissum fue-

rat... " Ce sermon n'est pas dans les œuvres imprimées de cet auteur.

11 se retrouve, dans les manuscrits 717 (433), fol. 161, de la Biblio-

thèque Mazarine, et 854, fol. 32, de la Bibliothèque de TArsenal.

Fol. 98. u Sermo de eadem. Simile est regnum celorum fermento...

[Matth., XIII, 33]. Ad laudem igitur Virginis matris, hec ita parabola

potest exponi... »

Fol. 98 v°. u Sermo de sancta Cruce. Vox Chrisli in psalmo : Meus

est Galaad... [Psalm. CVII, 9]. Miseri Judei venas limpidioris aque

obturant... n

Fol. 99 v°. « Sermo de angelis. Dicit Scriptura, dilectissimi, quia

angelorum chori non cessant clamare : Sanctus, sanctus, sanctus,

Dominus Dens Sabaoth... » Il se retrouve, à la Bibliothèque nationale,

sans nom d'auteur, dans le manuscrit latin 3570, fol. 199.

Fol. 99 v°. Cl Item de eisdem. Angeli eorum semper... Angeli boni

•deputati sunt ad custodiam hominum, ita ut unusquisque electorum... »

Fol. 100. tt Sermo de omnibus sanctis. De tribu Juda duodecim
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milia signati. MediatorDei et hominum Jhesus Christus, Ecclesie insti-

tutor et rector... "

Fol. 101. « Item de omnibus sanctis. Videns Jésus turbas ascendit

in montem, etc. Tria facit ille qui nunquam fuit in Jérusalem et vult